contratação de pessoa jurídica para fornecimento de lanche,  

material de limpeza e outros materiais em atendimento às diversas Secretarias 

Municipais . ABERTURA: 09/03/2017. HOMOLOGAÇÃO: 16/03/2017. 

ADJUDICAÇÃO: 16/03/2017. CONTRATADAS: SUPERMERCADOS 

MARINHO DE CARANGOLA LTDA com valor total de R$ 871,60 (oitocentos 

e setenta e um reais e sessenta centavos), ORLANDO SIMPLICIO DE 

ANDRADE ME com o valor total de R$ 4.166,30 (quatro mil cento e sessenta e 

seis reais e trinta centavos), JAQUELINE DIAS EMERICK FONSECA ME com 

o valor total de R$ 8.042,50 (oito mil quarenta e dois reais e cinquenta centavos), 

MARIO BORBA DE FREITAS ME 10.349,40 (dez mil trezentos e quarenta e 

noive reais e quarenta centavos) e a empresa  COELHO E SILVA COMERCIO 

E SERVIÇOS LTDA com o valor total de R$ 17.885,20 (dezessete mil 

oitocentos e oitenta e cinco reais e vinte centavos). CONTRATO: 31 de dezembro 

de 2017. 

Pedra Dourada 16 de março de 2017. 

Juliana Medeiros Janeti Soares 

Pregoeira